
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2024

Extrato do Contrato Nº 11/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MINICIPAL DE TIBAU DO SUL - CNPJ:
09.428.749/0001-09
CONTRATADA: RN - CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - ME -
CNPJ: 07.555.440/0001-54
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  DESTINADO  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN
VIGÊNCIA: Inicio: 03/04/2024 - Término: 02/04/2025
Valor: R$ 49.800,00, (quarenta e nove mil e oitocentos reais).
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMIENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001-MANUTENÇÃO DOS SERVIDOS DA CÁMARA
3.000000-DESPESAS CORRENTES
33000000- OUTRAS DESPENSAS CORRENTES
3.3.90.39.00 – SERVIÇOS DE TERCEIRA PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO
Tibau do Sul/RN, 03 de abril de 2024
Josué Gomes de Moura Júnior
PRESIDENTE DA CÂMARA - P/Contratante
CADIDJA SUERDA DE CARVALHO.
REPRESENTANTE - Administrador –
PELA CONTRATADA. 
 

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 18700622

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/04/2024.
EDIÇÃO 1874. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


